令和 3 年 5 月 6 日

各務原市内の地域密着型サービス事業所

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、介護保険最新情報 Vol.975 を添付いたします。

 「令和３年度介護報酬改定に関するＱ＆Ａ（Vol. ９）（令和３年４月３０

日）」が掲載されていますので、必読していただき、ご確認のほどよろしくお

願いいたします。

*************************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係  森 優華

TEL   058-383-2067（直通）

FAX   058-383-6365

mail  kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

*************************************